Ofício Vereador Nº 486/2018
São Roque, 4 de julho de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a instalação de um ponto de ônibus, NA Rua Monteiro Lobato, imediações da ETEC.

Tal solicitação se deve em razão do novo itinerário da linha que atende o Jd. Mosteiro e que agora utiliza da Rua Monteiro Lobado e não mais a Rua Padre Marçal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/07/2018 - 14:17 3486/2018/ccg